[bookmark: _GoBack]様式第15号(第2条関係)

年　　月　　日

　　　福井県知事　　　　様

主たる事務所の所在地
名称
[bookmark: MatchedText1]代表者の氏名

株式会社への組織変更認可申請書

　株式会社への組織変更について認可を受けたいので、森林組合法第100条の8第1項の規定により、次の書類を添えて申請します。

添付書類
　1　組織変更計画書
　2　組織変更決議時の財産目録、貸借対照表および損益計算書
　3　総会(総代会)の議事録の謄本
　4　組織変更後の株式会社の定款(会社法(平成17年法律第86号)第30条第1項の公証人の認証を受けたもの)
　5　森林組合法第100条の3第6項において準用する同法第66条および第67条に規定する手続を終了したことを証する書面